

MENU' CENTRI ESTIVI 2026

Settimana I 8/06-06/07-03/08-31/08

	LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'
PRANZO	Pasta al pomodoro	Pasta all'olio	Gramigna al ragù	Risotto ai peperoni	Pasta alla pizzaiola
	Bocconcini di pollo dorati	Polpette di carne al sugo con piselli	Mozzarella	Frittata al forno	Pesce gratinato al forno
	Carote julienne	Insalata mista	Insalata di pomodori freschi	Patate all'olio	Fagiolini all'olio
	Pane	Pane	Pane	Pane	Pane
	Frutta fresca	Frutta fresca	Frutta fresca	Frutta fresca	Frutta fresca
MERENDA (se prevista)	Taralli	Frutta fresca	Pane e marmellata	Yogurt alla frutta	Frutta fresca

In riferimento al Reg. UE 1169/2011 si informa che i prodotti presenti in menù possono contenere uno o più degli allergeni citati in elenco come ingredienti e/o come tracce derivanti da contaminazione nel processo produttivo:

Cereali contenenti glutine: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridi e prodotti derivati, crostacei e prodotti a base di crostacei, uova e prodotti a base di uova, pesce e prodotti a base di pesce, arachidi e prodotti a base di arachidi, soia e prodotti a base di soia, latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio), frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti (N.B. non sono compresi i pinoli), sedano e prodotti a base di sedano, senape e prodotti a base di senape, semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO₂ totale, lupini e prodotti a base di lupini, molluschi e prodotti a base di molluschi.

In presenza di allergia è necessario attivare l'iter di richiesta certificata del menù -dieta personalizzato per allergia/intolleranza

GEMOS soc.coop. Via della Punta, 2148018 - Faenza (RA) tel. +39 0546 600711 fax +39 0546 664328



MENU' CENTRI ESTIVI 2026

Settimana II 15/06-13/07-10/08-7/09

	LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'
PRANZO	Pasta all'olio	Risotto alle zucchine	Pasta al ragù	Pasta alle erbe aromatiche	Pasta pomodoro fresco e basilico
	Tonno fagioli e patate	Hamburger di carne	Formaggio primo sale	Frittata con patate al forno	Bastoncini di pesce al forno
	Insalata mista	Carote baby e ceci	Insalata e pomodori	Carote julienne	Spinaci all'olio
	Pane	Pane da hamburger	Pane	Pane	Pane
	Frutta fresca	Frutta fresca	Frutta fresca	Frutta fresca	Frutta fresca
MERENDA (se prevista)	Frutta fresca	Torta al cioccolato	Frutta fresca	Yogurt alla frutta	Pizza al pomodoro

In riferimento al Reg. UE 1169/2011 si informa che i prodotti presenti in menù possono contenere uno o più degli allergeni citati in elenco come ingredienti e/o come tracce derivanti da contaminazione nel processo produttivo:

Cereali contenenti glutine: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridi e prodotti derivati, crostacei e prodotti a base di crostacei, uova e prodotti a base di uova, pesce e prodotti a base di pesce, arachidi e prodotti a base di arachidi, soia e prodotti a base di soia, latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio), frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti (N.B. non sono compresi i pinoli), sedano e prodotti a base di sedano, senape e prodotti a base di senape, semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di So₂ totale, lupini e prodotti a base di lupini, molluschi e prodotti a base di molluschi.

In presenza di allergia è necessario attivare l'iter di richiesta certificata del menù –dieta personalizzato per allergia/intolleranza

GEMOS soc.coop. Via della Punta, 2148018 - Faenza (RA) tel. +39 0546 600711 fax +39 0546 664328



MENU' CENTRI ESTIVI 2026

Settimana III 22/06-20/07-17/08

	LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'
PRANZO	Pasta al pomodoro	Risotto alla parmigiana	Pizza margherita	Pasta pomodoro e piselli	Pasta al pesto genovese
	Stracchino	Cotoletta di pollo al forno	Prosciutto cotto	Sformato di zucchine	Filetto di pesce in crosta di mais
	Carote julienne	Zucchine trifolate	Insalata verde	Insalata mista con pomodori	Fagiolini all'olio
	Pane	Pane	Pane	Pane	Pane
	Frutta fresca	Frutta fresca	Frutta fresca	Frutta fresca	Frutta fresca
MERENDA (se prevista)	Crackers	Frutta fresca	Crostata	Frutta fresca	Yogurt alla frutta

In riferimento al Reg. UE 1169/2011 si informa che i prodotti presenti in menù possono contenere uno o più degli allergeni citati in elenco come ingredienti e/o come tracce derivanti da contaminazione nel processo produttivo:

Cereali contenenti glutine: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridi e prodotti derivati, crostacei e prodotti a base di crostacei, uova e prodotti a base di uova, pesce e prodotti a base di pesce, arachidi e prodotti a base di arachidi, soia e prodotti a base di soia, latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio), frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti (N.B. non sono compresi i pinoli), sedano e prodotti a base di sedano, senape e prodotti a base di senape, semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di So₂ totale, lupini e prodotti a base di lupini, molluschi e prodotti a base di molluschi.

In presenza di allergia è necessario attivare l'iter di richiesta certificata del menù –dieta personalizzato per allergia/intolleranza

GEMOS soc.coop. Via della Punta, 2148018 - Faenza (RA) tel. +39 0546 600711 fax +39 0546 664328



MENU' CENTRI ESTIVI 2026

Settimana IV 29/06-27/07-24/08

	LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'
PRANZO	Pasta olio e grana	Pasta al ragù	Risotto allo zafferano	Pasta al tonno	Pasta alle melanzane
	Uova sode	Mozzarella	Lombo arrosto	Tortino di legumi con salsa al limone	Cotoletta di pesce al forno
	Insalata mista	Pomodori in insalata	Carote all'olio	Insalata verde	Patate arrosto
	Pane	Pane	Pane	Pane	Pane
	Frutta fresca	Frutta fresca	Frutta fresca	Frutta fresca	Frutta fresca
MERENDA (se prevista)	Latte e biscotti	Frutta fresca	Pizza rossa	Frutta fresca	Yogurt alla frutta

In riferimento al Reg. UE 1169/2011 si informa che i prodotti presenti in menù possono contenere uno o più degli allergeni citati in elenco come ingredienti e/o come tracce derivanti da contaminazione nel processo produttivo:

Cereali contenenti glutine: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridi e prodotti derivati, crostacei e prodotti a base di crostacei, uova e prodotti a base di uova, pesce e prodotti a base di pesce, arachidi e prodotti a base di arachidi, soia e prodotti a base di soia, latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio), frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti (N.B. non sono compresi i pinoli), sedano e prodotti a base di sedano, senape e prodotti a base di senape, semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di So₂ totale, lupini e prodotti a base di lupini, molluschi e prodotti a base di molluschi.

In presenza di allergia è necessario attivare l'iter di richiesta certificata del menù –dieta personalizzato per allergia/intolleranza

GEMOS soc.coop. Via della Punta, 2148018 - Faenza (RA) tel. +39 0546 600711 fax +39 0546 664328

